
1 
 

Na osnovu članka 67. Zakona o komunalnom gospodarstvu  (“Narodne novine“ broj 68/18, 110/18, 32/20) 
te članka 16. Statuta Općine Pribislavec ("Službeni glasnik Međimurske županije" broj   06/22), Općinsko vijeće 
Općine Pribislavec na 29. sjednici održanoj dana 27. 12. 2024. godine, donijelo je 

 

P R O G R A M 
GRAĐENJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 

U OPĆINI PRIBISLAVEC ZA 2025. GODINU 
 

Članak 1. 
Programom građenja komunalne infrastrukture u Općini Pribislavec za 2025. godinu (u daljnjem tekstu: 

Program) određuje se komunalna infrastruktura koja će se graditi na području Općine Pribislavec u 2025. godini. 
Program se donosi u skladu sa izvješćem o stanju u prostoru, potrebama uređenja zemljišta planiranog 

prostornim planom i planom razvojnih programa koji se donose na temelju posebnih propisa, a vodeći računa o 
troškovima građenja komunalne infrastrukture te financijskim mogućnostima i predvidivim izvorima financiranja 
njezina građenja. 
 

Članak 2. 
Ovim Programom određuju se: 
1. građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi radi uređenja neuređenih dijelova 

građevinskih područja – dalje: ZONA A 
2. građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi u uređenim dijelovima građevinskih područja 

– dalje: ZONA B 
3. građevine komunalne infrastrukture koje će se graditi izvan građevinskih područja – dalje: ZONA C 
4. građevine komunalne infrastrukture koje će se rekonstruirati – dalje: ZONA D. 
Građevine komunalne infrastrukture su: 

1. nerazvrstane ceste 

2. javne prometne površine na kojima nije dopušten promet motornih vozila 

3. javna parkirališta 

4. javne zelene površine 

5. građevine i uređaji javne namjene 

6. javna rasvjeta 

7. groblja  

8. građevine namijenjene obavljanju javnog prijevoza. 
 

Članak 3. 
Program gradnje sadrži: 
1. iskaz financijskih sredstava potrebnih za ostvarivanje ovog Programa s naznakom izvora 

financiranja djelatnosti i poslova 
2. opis poslova s procjenom troškova potrebnih za ostvarenje projekata gradnje komunalne 

infrastrukture. 
Program građenja sadrži procjenu troškova projektiranja, revizije, građenja, provedbu stručnog 

nadzora i provedbe vođenja projekta građenja. 
Građenje komunalne infrastrukture financira se sredstvima komunalnog doprinosa, komunalne 

naknade, naknade za koncesiju, poreza na dohodak, drugim prihodima proračuna Općine Pribislavec, sredstvima 
iz državnog proračuna Republike Hrvatske i drugih JLP(R)S, fondova Europske unije, iz posebnih ugovora, naknada 
i drugih izvora propisanih posebnim zakonom i donacija. 

 
Članak 4. 

 
PLANIRANI PRIHODI: 

Izvor financijskih sredstava Planirano ( eura ) 

Komunalni doprinos  36.000,00 
Porezni prihodi 1.200.213,03 

Državni proračun Republike Hrvatske 1.210.000,00 

                       Ukupno : 2.446.213,03 

 
 
 
 



2 
 

PLANIRANI RASHODI: 
 

I. NERAZVRSTANE CESTE 

Konto  Zona Naziv objekta sa opisom poslova 
Procjena 

troškova (eura) 
Izvor financiranja 

42131-3 B 

Rekonstrukcija raskrižja ulice R. Boškovića 
1. geodetski radovi 

2. izgradnja 
3. nadzor 

UKUPNO 

 
2.000,00 

50.000,00 
8.000,00 

60.000,00 

Državni proračun Republike Hrvatske - 
30.000,00 eura 
Općinski proračun, porezni prihodi – 
30.000,00 eura 

 

42131-4 B 

Rekonstrukcija ulica V. Nazora, J. J. 
Strossmayera i A. Šenoe  

1. geodetski radovi 
2. izgradnja 

3. nadzor 
UKUPNO 

 
 

1.000,00 
168.720,69 

3.000,00 
172.720,69 

Državni proračun Republike Hrvatske – 
60.000,00 eura 
Općinski proračun, porezni prihodi – 
112.720,69 eura 

42131-5 B 

Rekonstrukcija ulica Dr. Vinka Žganca i Matije 
Gupca 

1. geodetski radovi 
2. izgradnja 

3. nadzor 
UKUPNO 

 
 

500,00 
47.500,00 

2.000,00 
50.000,00 

Općinski proračun, komunalni doprinos 
– 15.000,00 eura 
Općinski proračun, porezni prihodi – 
35.000,00 eura 

42123-2 A 

Formiranje uličnih koridora – UPU 7 
1. geodetski radovi 

2. izgradnja 
3. nadzor 
UKUPNO 

 
3.000,00 

23.000,00 
4.000,00 

30.000,00 

Općinski proračun, porezni prihodi -  
30.000,00 eura 

 

                                                              Ukupno : 312.720,69  

 
II. JAVNE PROMETNE POVRŠINE NA KOJIMA NIJE DOPUŠTEN PROMET MOTORNIH VOZILA 

U 2025. godini nije planirana izgradnja na javnim prometnim površinama na kojima nije dopušten promet 
motornih vozila. 
 

III. JAVNA PARKIRALIŠTA 
U 2025. godini nije planirana izgradnja javnih parkirališta. 
 

IV. JAVNE ZELENE POVRŠINE 

Konto  Zona Opis 
Vrijednost 
investicije 

(eura) 
Izvor financiranja 

42149 B 

Ostali nespomenuti građevinski objekti – 
dječja igrališta i zaštitne ograde 

1. geodetski radovi 
2. izgradnja 

3. nadzor 
UKUPNO 

 
 

2.000,00 
110.000,00 

12.000,00 
124.000,00 

Općinski proračun, komunalni doprinos 
– 21.000,00 eura 
Državni proračun Republike Hrvatske – 
40.000,00 eura 
Općinski proračun, porezni prihodi – 
63.000,00 eura 

42149-2 B 

Multifunkcionalno igralište u ulici Ruđera 
Boškovića 

1. geodetski radovi 
2. izgradnja 

3. nadzor 
UKUPNO 

 
 

2.000,00 
120.000,00 

8.000,00 
130.000,00 

Državni proračun Republike Hrvatske – 
60.000,00 eura 
Općinski proračun, porezni prihodi – 
70.000,00 eura 

  
 

Ukupno: 
 

254.000,00 
 

 
 
 
 
 



3 
 

V. GRAĐEVINE I UREĐAJI JAVNE NAMJEN 

Konto  Zona Opis 
Vrijednost 
investicije 

(eura) 
Izvor financiranja 

42123-1 B 

Rekonstrukcija i nadogradnja objekta 
Dječjeg vrtića Pribislavec 

1. geodetski radovi 

2. izgradnja 

3. nadzor 
UKUPNO 

 
 

750,00 
1.844.782,34 

33.960,00 
1.879.492,34 

Državni proračun, Ministarstvo 
znanosti i obrazovanja – 1.020.000,00 
eura 
Općinski proračun, porezni prihodi – 
859.492,34 eura 

  
                                                      

  Ukupno : 
 

1.879.492,34 
 

 
 
 

VI. JAVNA RASVJETA 
U 2025. godini nisu planirani radovi na postavi nove javne rasvjete. 
 
 

VII. GROBLJA  
Općina Pribislavec nema u svom vlasništvu groblje. 
 
 

VIII. GRAĐEVINE NAMIJENJENE OBAVLJANJU JAVNOG PRIJEVOZA 
U 2025. godini nije planirana izgradnja građevina namijenjenih obavljanju javnog prijevoza. 
 
 
 

a) PRIHODI UKUPNO 2.446.213,03 eura 

b) RASHODI UKUPNO (II + III + IV + V + VI) 2.446.213,03 eura 

        RAZLIKA a) i b) 0,00 eura 

 
Članak 5. 

 Program podliježe promjenama sukladno izmjenama i dopunama Proračuna Općine Pribislavec za 2025. 
godinu.  

Izvješće o izvršenju ovog Programa, trošenju sredstva prema iznijetim namjenama iz Programa, općinski 
načelnik ima obvezu podnijeti Općinskom vijeću Općine Pribislavec istodobno s izvješćem o izvršenju proračuna. 
 

Članak 6. 
      Ovaj Program stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Međimurske 
županije“.  
 

                                                                OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE PRIBISLAVEC 
  
                                                                                                                

KLASA: 024-01/24-01/06 
URBROJ: 2109-26-01-24-08                                                                                                                                                               
Pribislavec, 27. 12. 2024. godine 

       
      Predsjednica Općinskog vijeća Općine Pribislavec 

                                                                                       doc.dr.sc. Dina Korent     
 
 
 
 
 

 


